
 
UCHWAŁA Nr 381/17 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 18 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 368/17 Zarządu Powiatu Obornickiego  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie przyznania i ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego 
oraz  ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół, zespołów szkół  oraz 

dyrektorów poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Obornicki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

 
Na podstawie § 2 pkt 8, § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli            
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Obornicki, którego brzmienie ustalone zostało             
w § 1 uchwały Nr XXX / 169 / 09 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia ww. regulaminu, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W tabeli „Kwoty dodatku funkcyjnego ( DF ) dyrektorów szkół oraz zespołów szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Obornicki, przysługującego w okresie od 1 września 2017 r.            
do 31 grudnia 2017 r.”, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały Nr 368/17 Zarządu Powiatu 
Obornickiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie przyznania i ustalenia wysokości dodatku 
motywacyjnego oraz  ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół, zespołów szkół  
oraz dyrektorów poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Obornicki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w l.p. 5, w kolumnie oznaczonej literą „ m ”, liczbę „ 16 ” zastępuje się liczbą „ 17 ” ; 
2) w l.p. 5, w kolumnie „ Kwota dodatku funkcyjnego ( DF ) ”, kwotę „ 1235 zł ” zastępuje się kwotą  

„ 1263 zł ”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                        STAROSTA 
 
                                                                                   (-) Adam Olejnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 381/17 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 18 października 2017 r. 

 
W dniu 30 sierpnia 2017 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę Nr 368/17                      

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego oraz  ustalenia wysokości 
dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół, zespołów szkół  oraz dyrektorów poradni psychologiczno-
pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Obornicki, na okres od dnia                      
1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

Na mocy tej uchwały, w tabeli „Kwoty dodatku funkcyjnego ( DF ) dyrektorów szkół oraz 
zespołów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Obornicki, przysługującego                       
w okresie od 1 września 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.”, stanowiącej załącznik nr 2 do ww. uchwały, 
ustalone zostały kwoty dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół.  

Dodatek funkcyjny dla dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku został ustalony                  
w wysokości 1235 złotych, odpowiednio do obowiązującego wówczas stanu faktycznego w zakresie 
ilości oddziałów szkół dla młodzieży ( 16 oddziałów ) i typów szkół ( 3 typy ) działających                     
w Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku oraz kwoty bazowej dla nauczycieli ( 2752,92 zł ). 

W dniu 2 października 2017 r. Starosta Obornicki zatwierdził aneks nr 2 do arkusza 
organizacji Zespołu Szkół Specjalnych na rok szkolny 2017/2018, uwzględniający zwiększoną                   
o jeden liczbę oddziałów w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy wchodzącej w skład tego 
Zespołu Szkół. 

W związku z powyższym liczba oddziałów w szkołach dla młodzieży wzrosła z szesnastu               
do siedemnastu ( w kolumnie „ m ” ww. tabeli ), co skutkuje koniecznością dokonania zmiany kwoty 
dodatku funkcyjnego dla dyrektora ww. Zespołu Szkół z 1235 zł na 1263 zł, zgodnie ze wzorem, na 
podstawie którego ustalane są kwoty dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół prowadzonych 
przez Powiat Obornicki. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 368/17 w sprawie 
przyznania i ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego oraz  ustalenia wysokości dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów szkół, zespołów szkół  oraz dyrektorów poradni psychologiczno-
pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Obornicki, na okres od dnia                      
1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. jest uzasadnione. 

 
 

 

 
 


